Concepto

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

(CIFRAS EN PESOS)

Concepto

PRIMERA UNIDAD DE RESCATE,REHABILITACION Y REUBICACION DE FAUNA SILVESTRE,ENDEMICA Y EXOTICA DE MEXICO

Activo

Activo Circulante

Efectivo Y Equivalentes

Derechos A Recibir Efectivo O Equivalentes

Derechos A Recibir Bienes O Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién Por Pérdida O Deterioro De Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total De Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras A Largo Plazo

Derechos A Reclibir Efectivo O Equivalentes A Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura Y Construcciones En Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro Y Amortizacién Acumulada De Bienes
Activos Diferidos

Estimacién Por Pérdida O Deterioro De Activos No Circulantes
Otros Activos No Circulantes

Total De Activos No Circulantes

Total Del Activo

Bajo protesta de decir verdad

P4 DavfMl\roy Lazcano

DIRECTOR

31102.96
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3,502.96

0.00
0.00
0.00
958,86334
0.00
~462,22335
0.00
0.00
0.00

527,742.95

B,057.29
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

13,057.29

0.00

0.00

0.00
951,759.34
0.00
-445274N
0.00

0.00

0.00
506,484.63
519,541.92

Pasivo

Pasivo Circulante

Cuentas Por Pagar A Corto Plazo
Documentos Por Pagar A Corto Plazo
Porcién A Corto Plazo De La Deuda Publica A Largo
Titulos Y Valores A Corto Plazo

Pasivos Diferidos A Corto Plazo

Fondos Y Bienes De Terceros En Garantfa Y/O
Provisiones A Corto Plazo

Otros Pasivos A Corto Plazo

Total De Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas Por Pagar A Largo Plazo
Documentos Por Pagar A Largo Plazo

Deuda Publica A Largo Plazo

Pasivos Diferidos A Largo Plazo

Fondos Y Bienes De Terceros En Garantfa Y/O
Provisiones A Largo Plazo

Total De Pasivos No Circulantes

Total Del Pasivo

Haclenda Publica/Patrimonio

Haclenda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones De Capital

Actualizacién De La Hacienda Publica/Patrimonio

Haclenda Publica/Patrimonio Generado

Resultados Del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados De Ejercicios Anteriores

Revaluios

Reservas

Rectificaciones De Resultados De Ejercicios Anteriores

Exceso O Insuficiencia En La Actualizacién De La
Resultado Por Posicién Monetaria
Resultado Por Tenencia De Activos No Monetarios

Total Haclenda Pablica/Patrimonio
Total Del Pasivo Y Hacienda Publica/Patrimonio

mas que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

7,601.22
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

7,601.22

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
7,601.22

827,962.61
0.00
0.00
827,982.61

-307,840.88
20,223.42
-328,064.30
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

520,141.73
527,742.95

7,636.94
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

7,636.94

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
7,636.94

827,982.61
0.00
0.00
827,982.61

-316,077.63
-9,80483
-306,272.80
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

5T1,904.98
519,541.92

LC. Jocabed Sanchez Martinez

COMISARIO

LC. Argelia lllaly Lucero Lépez
COORDINADORA ADMINISTRATIVA



